
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pkt. b. 

Bestyrelsens beretning 
Nørreå Gruppes grupperådsmøde 2025 

 

23. februar 2025, Brønderslev 
 

Kære alle sammen. 
 

Året 2024 har været fyldt med store oplevelser, hvor særligt deltagelsen i årets 

Vendelbo Jamborette er værd at fremhæve. Det var en kæmpe oplevelse at 

deltage på en lejr med over 900 andre spejdere fra 39 forskellige grupper fra ind- 

og udland. Vi ved at mange af spejderne har fået minder for livet, og vi kan næsten 

ikke vente til den næste store lejr.  



 

 

 

 

Foruden jamboretten har vi i årets løb også været på Divisionsturnering i Mosbjerg 

hvor årets tema var “TV guiden”. Alle vores spejdere kom hjem med flotte 

resultater i de forskellige konkurrencer. Vores juniorer fik en flot samlet 

førsteplads i deres gren og troppen fik en førsteplads for det bedste samarbejde i 

patruljen. Stort tillykke til jer alle. 

 

I år har vi også haft flere spejdere afsted på kursus. Der var tropspejdere afsted på 

påskekursus og PLAN-kursus i efterårsferien. Vi tror helt generelt på, at denne 

slags oplevelser og uddannelse er med til at udvikle vores spejdere til 

selvstændige individer som kan bidrage til deres omkringliggende samfund. Vi vil 

derfor gerne støtte op om at der er flere af vores spejdere om ledere som tager på 

kursus i spejderregi og tager ny viden og nye færdigheder med hjem til gruppen til 

gavn for sig selv og os alle. 

 

I efteråret gik vores spejdere til sammen 407,5 km til vandredag og vi var afsted på 

efterårstur til Rosenholt spejder center. Her blev der lavet spejderaktiviteter, 

bygget svævebane og spist and i lange baner. 

 

Fra bestyrelsens side vil vi gerne takke for den store opbakning fra jer alle til de 

aktiviteter vi sat i gang i 2024. Vi har holdt arbejdsdage hvor der blev renset 

ukrudt, lavet forårsrengøring, lagt belægning ved bålhytten, bygget raftestativ og 

meget mere med hjælp fra forældre, ledere og spejdere. Derudover har vi med 

jeres hjælp tjent penge til gruppen ved at være vagter ved krydstogtskibe i 

Skagen, deltage som hegnsvagter ved Aalborg Marathon og Vi elsker 90’erne, 

hjælpe til Skagen Marathon som vejvisere samt sælge lodsedler til jul. Alt sammen 

aktiviteter der udover kontingentet er med at sørge at vi kan have en bæredygtig 

økonomi og kan lave spændende og inspirerende aktiviteter sammen med 

spejderne. Vi håber på lige så stor en opbakning til lignende aktiviteter i det nye år, 

og tager meget gerne imod forslag til nye eller andre aktiviteter. 



 

 

 

Vi vil gerne opfordre til at alle benytter vores fantastiske faciliteter – også uden 

for de ugentlige spejdermøder. Vores bålhytte er blevet lagt på 

https://udinaturen.dk/. Derudover har vi 30 hængekøjer med tarp og underquilt til 

at ligge hos os i vores grej bank. Begge dele har vi fået støtte til af Friluftsrådet – 

som vi gerne vil sende en stor tak til. 

 

 
 

 

På spejder fronten er vi pt. 31 indmeldte spejdere. En leder stab på 7-8 samt 

forældre der hjælper til som forældrehjælpere til spejder og på ture. Uden jer 

kunne vi ikke få det til at løbe rundt. 😊  

 

Til slut vil vi opfordre til at der er flere forældre der melder sig til bestyrelsen eller 

som ledere. Vi har et godt samarbejde og kan lide at skabe gode rammer for godt 

spejderarbejde i fællesskab. Vi holder ca. 6 møder om året. + hvis der er behov for 

at få vendt noget akut.  

https://udinaturen.dk/shelter/145310?scExtIds=1126&adScIds=&from=map

